
 

Hej och varmt välkomna till Åmålscupen 2016! 
Lördagen den 16 april är det dags för DansCenter Sofia Westlund och Åmåls Dansförening 

att arrangera Åmålscupen 2016 – en regionstävling för oss dansskolor i region syd… 
 
TÄVLINGSARENA:TÄVLINGSARENA:TÄVLINGSARENA:TÄVLINGSARENA: Karlbergsgymnasiet, Schölinsgatan 7, 662 37 Åmål 
 
PARKERING: PARKERING: PARKERING: PARKERING: Det finns bilparkering både på norra och södra sidan av Karbergsgymnasiet 
 
BUSSAR: BUSSAR: BUSSAR: BUSSAR: Det finns en särskild parkering för bussar på den södra sidan av Karlbergsgymnasiet 
  
INSLÄPPINSLÄPPINSLÄPPINSLÄPP från kl.08.30!        
 
ENTRÈ:ENTRÈ:ENTRÈ:ENTRÈ: Vuxna från 16 år: 120:-/person, Barn 6-16 år: 60:-/person, Barn under 6 år: Gratis 
Vi kommer att ha två kassor vid entrén – en för swish och en för kontant betalning. 
 
Dansare och publik använder samma igång varefter publiken tar sig en trappa upp till vänster för att komma 
till swish- och kontantkassorna, medan dansarnas omklädningsrum ligger till höger. 
 
TÄVLINGSPROGRAMTÄVLINGSPROGRAMTÄVLINGSPROGRAMTÄVLINGSPROGRAM kan köpas för 30:-/st 
  
LAGLEDARELAGLEDARELAGLEDARELAGLEDARE prickas av i entrén och därför önskar vi namn på varje dansskolas lagledare. Vi bjuder alla 
lagledare på kaffe och fika under hela tävlingsdagen – välkomna till vårt fikabord… 

 
SDOSDOSDOSDO----MEDLEMMARMEDLEMMARMEDLEMMARMEDLEMMAR har gratis entré vid uppvisande av SDO´s-medlemskort för 2016 i entrén. 
  
LAGLEDARMÖTELAGLEDARMÖTELAGLEDARMÖTELAGLEDARMÖTE    kl. 09.30        
 
TRÄNINGSHALLEN TRÄNINGSHALLEN TRÄNINGSHALLEN TRÄNINGSHALLEN ligger i anslutning till tävlingshallen 
  
CAFETERIAN CAFETERIAN CAFETERIAN CAFETERIAN hålls öppen av Åmåls Dansförening och där kan man köpa kaffe, läsk, smörgåsar, korv med 
bröd och hembakt fikabröd. Vi kommer även att grilla hamburgare som man kan köpa. Betalning i cafeterian 
sker via swish eller kontant betalning. 
 
 ALLERGIALLERGIALLERGIALLERGI::::    Då det finns dansare med svår allergi ber vi alla att använda hårspray och glitterspray utomhus. I 
detta infobrev bif vi även en separat information ang förbud att införa  nötter, mandel, jordnötter och 
sesamfrö i lokalen. Viktigt att vi alla respekterar detta! 
  
TÄVLING:TÄVLING:TÄVLING:TÄVLING: Vi kommer att dela ut ett pris för den/de dansskolor som har bäst städat omklädningsrum. 
Självklart hoppas vi att vi alla håller det rent och snyggt efter oss, men det är aldrig fel med en liten belöning 
till de som anstränger sig lite extra… 
 
Kom ihåg att ta med säkerhetsnålar! 
 
Tveka inte att fråga oss om något är oklart! Ni når oss bäst på sofia@danscenter.com eller mia@tendenz.se 

 

Vi hoppas på en bra & rolig tävlingsdag!    

DansCenter Sofia Westund & Åmåls Dansförening     



 

 

 


